INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GODIERNO DIL ESTADO
Juntos o
Sipodemos Fecha: 16 de junio de 2022

Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DR oS DE LA CORBSIONG 50 S i e e e e o T
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Patemo, ApellidoMaterno): 7| NodeEmpleado: |  Nodevistico:
VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO ‘ 29257 352-2022

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS R Ry Ao et SRS

TRASLADO DEL SUBSECRETARIO ULISES FERNANDEZ A CD. JUAREZ
R e A e PSS CRRESTRESH Ve o A R g o
Factura Fecha [ Concepto A, Establecimiento | _Total - A
SAUZC 22205 10/06/2022 |Combustible Combustibles y servicios Lomas la Salle | $ 689.48" |y
KVEI 66814 10/06/2022 Combustible Super rapiditos Bip Bip ' $ 400.Qf,
W 64176 10/06/2022 Combustible Gasolinera el Navegante @ $ 450.1
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaiia cuentas,gfe
T T i ey iy 1 (% o PASAES RERECS = /T
Facturat=t " [7 ~ 'Fecha ., 4 . Congepto | Aerolinea | ¢

L MIE LTRSS TUE T VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDAN
Factura Fecha | Concepto ke Establesit
SNBID 60810 10/06/2022 ‘Consumo |Café Sirena @
83195 10/06/2022 Consumo Enrique Ortiz Fernandez j Q, $ 100.06//
10/06/2022 Consumo Restaurante Don Pitirijas ) $ 363.
|
s 2 g ol s (o B _622.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto yalcance de la
Comision que desempenie; que los datos contenidos en/bste formato son ciertos ¥ |Total Gastos [ 2,161.68
que estoy enterado de las sanciones a las que me pugldo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos s 2.100.00
el incummplimiento de Is Comisidn como por la falsgéad de los datos asentados I;ﬁ: orte a reemb u!sar 8] i i s - 5‘::63
Revisa Beneficiario(a)
)
\ ) 25 20
C.P. Laura Rocio guez Hernandez Victor ManCuMez rieto
Director Xdfinistrativo Jefa Departamento Administrativo Operador de ComputadorafSindicalizado

/




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV
P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
PH I I.I.l PS ol g GROP) LOMAS G

* K x

1 gt 1 e 3

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TELFAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA

, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SAUZC 22205

FOLIO FISCAL |d6640e9e-d111-4010-9d85-c0d2ed3a7254
LUGAR DE EXPEDICION 31620

FECHA: 2022-06-10 HORA: 15:31:45 R.F.C.. GEC981004RES USO CFDI:
CLIENTE: 20401918

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,
VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, México,C.P. 31350

G03 Gastos en general

Cantidad | U. Medida | No. Identificacién Cve, SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

31.1280 LTR Litros PLAS223EXPIES2016-515556 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 515556-0) $19.161686 $596.47 $0.00

Sello Digital del Emisor:

XTTZdrchOSVZ2GAfk3CQFE+4H6n11084chX4(:82ewastAC82iJE52+SDymOZMDMN5KSVAQqurR6TtMRBZBMVPOTXURpOCﬁBSOWSE1 hTfxUpmy3sOx/ivBHYRQFoEQZH1
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Importe en letras: =i
(seiscientos ochenta y nueve pesos 49/100 M.N.) g & W R

Forma.de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminapiérf??fgg) " the ¥
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion e et
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | .
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101D2UEQQ:__ : |

bé SUBTOTAL $596.47

5 AL 16.00% $93.02
TOTAL $689.49

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-06-10715:31:45 - Fecha y hora de certificacion: 2022-06-10T16:31:49
www.atio.com.mx - No de Serie geJ Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electronica - EdifactMx / ControlGas



FACTURA

Lugar y Fecha Serie Folio
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA KVEI 66814
14/06/2022 11:11:18AM
Expedida en:| SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, 5.A. DE C.V. Matriz{] SUPER'S RAPIDITOS EIP BIP, S.A. DE C.V.
Panamericana #10325 Panamericana #10325
COL. FRACCIONAMIENTO PASEO DE SANTA MONICA,C.P. 32695 COL. FRACCIONAMIENTO PASEO DE SANTA MONICA, C.P.32695
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA CD. JUAREZ,CHIHUAHUA
SRB930119769 SRB930119769
601
Cliente: 72993 C.P.:31350
Nombre:gobierno del estado de chihuahua Correo:jessica.chacon@chihuahua.com.mx
RFC:GEC981004RES
Cantidad Descripcion Precio unitario Importe
P
23.680 MAGNA SIN $15.674793 $371.22
MetodoPago: 28 TARJETA DE DEBITO Wil b 2 e 0 \ /}36
No cuenta: Uso CFDI;, GO3.GASTOS EN GENERAL™
Observaciones:
| Sin Observaciones —l Sub - Total: $371.22
Importe con letra: IVA 8%: $28.78
‘ CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N. —| TOTAL: $400.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO Foria dé Pago:

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal:| 361c1cce-4403-459f-9¢06-b4ed961b01aT

No. de Serie del Certificado del SAT:| 00001000000411500203

Versién CFDI:3.3

Fecha y Hora de Certificacién: | 14/06/2022 12:11:30

Sello Digital del CFDI

Mqu.’wleGJejSaSCbKPGLBSxeeDgYBSuSgGJBgNnex'I.'erG FsMMH6ogrhTalvhiMoBuSx/ASI1 00Z0SgWhZofvBb04jOmLH1iXVATg/CiTQYaiRJeMTyn1IUPMU
++r+PwWLXNX03PT1kV+06Fn05L/3TACOYIRCPsI+mmeFKX3/XB3IRQ1 ‘[NpBLTBqBJ‘{a4LNaAQoOXbQTBdeoWESSﬁpIoKTONppAE\wCYFhIerHMSNMhWLfo
3VIJ'8DaAFr5qu16cdkayI'HSqQEiUDWiUJ’FdiTZuFfQWBQIZpOijESuMSO1 r/qf4l0VaTFbOM|C/bnAjpOi6fBtmbbTiA==

Sello del SAT

E+kaU4+hh2988Eb+Oxlm6Ga+4uT|BkkIdDy13PQqu5dUK?ZgSTnnt9R8241W21 MCDzADmIuCuG4yFyhCw50rM8/f9190Wf5+1 0ZFNGhOT9ei9TuRAfSIUXWT
Xjeyao52H!yerWLwBgEMKBaquZSjijBngcd 1xhhubcmZT 6htXbhuF74jd0gT8B30jfSRDUgaA7hg30Cdjt1 07UhDWykaSdcgo2Nnc6j+g8yiASe2YOQT27qx8
CrNSwsZPTrTUZXSZcICFSi6p3aaWLL9ATbkﬂXGNﬂ(zQTQuzGSjGIIeBZC!ZIfmyDJZuKYwCFONrHGZiHQWAPbgBoKK5+Q==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1]361c1cce-4403-4591-9c06-b4ed96 1b01a7|2022-06-14T12:11 :30|MqTrn/w/CjGJejBa5ChKPOLB8xeeDyYE6u5gGJ8gNnex1/rRd0FsMMHBogrhTalvhfMoBu
QxIAQHoOZoSgWhZovabEMjOmLH‘iiXVQTgICjTQYaiRJcMTym IUPMU ++r+PwLxNXo3PT 1kV+06Fn05L/3TAcOYIRcPsI+mmeFKX3/XB8IRQ11 Np8LTBq9J1a4L
NaAQoOXbQTBbw40wESSfJpIoKToNppABWCYFhIerHMSNMhWLﬂ_x3VIi8DaAFr5qu1BcdkayHlSqQEHJDWIU.’FdiTZuFiOWBQZponkEBuMSC' 1r/gf4l0VaTFb
OMjC/bnAjpOiBfBtmbbTiA==|00001000000411500203]|




~BANORTE
VENTA

SUPER’S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV
E.S. 09261
PANAMERICAN #10325
COL. GRANJAS POLO GAMBOA, C.P. 32674
CD. JUAREZ, CHIH.
SUC. 316

AFILIACION: 8132795
TERMINALID: 803607701

COPIA CLIENTE

NUMERD DE TARJETA: ok sokkk skkkk 2799
VIGENCIA: 2505

-APROBADA-
TIPO DE TARJETA: VISA
TIPO: DEBITO
BANCO EMISOR: BANORTE
CODIGO DE AUTORIZACION: 000E91

IMPORTE: $400.00

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRONICA

FECHA: 10/06/2022 16:56:49
REFERENCIA: 520427344638

AID: A0000000031010
TVR: 80B0008000
TSI: 6800

APN: VISA DEBITO

Turno: 2995
Secuencia: 934858
Bomba: 8 MAGNA SIN

Volumen..... 23. 683
Precio...... $16.89
Inporte..... $400. 00

# CODIGO DE FACTURACION #
49261165623934€58

USUARIO: E.S. 9261
FOLID DE VENTA: 934858

IR

NUMERO DE CONTROL: 9261_155810

LR

-=CISTEMGAS=-

oy 535\,



GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV

P05110 / RFC GNAO30519TMA
CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN
EJIDO LOS SAUCES
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO

TEL/FAX;
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. W 64176
FOLIO FISCAL 268cc2bb-3bbf-4467-8ba6-1d0d7fce3636
LUGAR DE EXPEDICION 31109
FECHA: 2022-06-11 HORA: 11:50:29 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 20100963
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad [ U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
20.4910 LTR Litros PL!5110;‘EXPIE512015-4§37411 15101514 32011 Regular 87 octanos (Despacho $19.006513 $389.46 $0.00

4637411-0)

ESTA FACTURA CORRESPONDE A LA CARGA DEL DIA DE 10/06/2022

Sello Digital del Emisor:

V4KxRrXY13Ivh/EhjgBMZvuaxWx29TY03QuAJCTPIN+k5Vss/ZsexceKIuVwdIZNrixD5h2FIPuPYNSuDgN 1 CriZNYTCTkPa0tnHMzaMCOSKNK9uVaw0UQOCWI8rysWsK4FABy
GqzB6844b7rmBPOVT8Ean8k3Xc/OYiurCWACVAFjgXzcOIAKMID TUIGE JvBf8cmEandPi+L 7TdAN3nGnN+7DtWmBFTULrQaTxs 1 QIChbpFSwdC3w3G0OcFgavmayrZbfFDNMFxPTb5/
0QWAIu11YDSILsELOXAKUHBVmmMTgruvgze JNFS2W3lpBw+sd38qd24S TnQ20AH5GI+3hovA==

Sello del SAT:

Pﬂ-IMIRpiHkQAeMtBBSaKDWZOnTDvPLwIDWQDUg8Mngoq39VDWthJHiTR5AY61Vfuy?clefUdE+DIVoRQSGsISszk?MbNdSCUSRanS1224zHDrGUVprqCKFDTPNahu
Gr53nAg1j3QPReDLWEdf3txoX YragABIANKzdd2Dj1fk66egRxGSs6KmixiCgwqTmwnHAASGpnZ1 vtyhBOwiP2cEeJjz3fPBKv4b5watky1Kz80g3SJ01rZIWR/sekXIvDnFr6SmLe9
quDqXSwwpzZFl94CxppeyngaOSNAQGs4d4PNxSZGSGpA0q39R+szicaPIwhqKqGGeXZPQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

||1.1]268cc2bb-3bbi-4467-8bab-1d0d7fce3636|2022-06-11T12:50:38|EDI101020E99|v4KxRrXY13Ivh/EhjqBMZvuaxWx29TY03QuAJCTPIN+k5Vss/ZsexcoKIuVwd ZNrixD5hv2F]
PuPYNSuUDGN1CrZNYTCTkPa0tnHMzaMCOSKNKOUVawOUQOCWIBrysWsKAFAByGgz6844b7rmB POVT8Ean8k3Xc/OYiurCWA4Cv4FjgXzc9IAKMIDTUlGE Jv6f8cmEandPi+L7d
AN3NGNN+7DIWmBTULrQaTxs10ICbpFSwdC3w3GOcFqavmayrZbfFDNMFxPTh5/0QWAIu1 1YD5ILSELOXAKUHBVmm7gruvgze JNFS2W3IpBw+sd38qd24STnQ20AHSGI+3
hovA==|00001000000506267356||

Importe en letras: £ ) -
(cuatrocientos cincuenta pesos 19/100 M.N.) LN AR R EE R /b

E Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $389.46
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E89 I.V.A. 16.00% $8073

TOTAL $450.19

www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000411697356 - www edifact.com.mx
Sistema de facturacién_e‘!eptrén_ic_:‘_a - EdifactMx / ControlGas



SNBID 60810

CAFE SIRENA, S. DER.L. DEC.V. SUCURSAL: 38329

1TICKET: 310911723

Csl020226MV4 FECHA DE EMISION: 14/06/2022 10:05:23 a. m.

LUGAR DE EMISION: 32618

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO03 - Gastos en general

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% | MONTO FRECI) TOTAL
UNITARIO
E48-
- 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Servicio ”“(;‘éad 8 11.78 §147.22 $147.22
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SUBTOTAL | $147.22

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN b i
m $11.78
CONSUMO DEL DIA 10/06/2022 m $159.00

No. Certificado Digital ‘ Método de Pago

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

3D53B287-ED2D-467F-AB85-
BE3ABET1D994

14/06/2022 11:05:45 a. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicién

L if‘.  _ | %;L

ESTE DOGUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN cFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
rOyC8VoyfmPJMWaBXITVOXKADQyBIMs8/30/Duagd WY 25K4 EHByKVPFIO+7S3y5RNSFhXo+5qMhDtoQR +JPrwB/UIZKVLXNGSdj0nZ GpWDE/pHQUUMO1 YsASVW2p3M200 uBXFawoROOEDa

QF90GketB3CHzimHEWDqzD/eCu3fesao/inEMpSPTg YuZoStTPhNMLESLAKIKEBYNzHxc2MVFSB3/ijey] Y 1FxHjBZFOlysUZZTuhiDnwUwIugtsg7vdWLBQNT Lix4bos+qelXLE/dM+ phSBeprWbYS
3sYmO/ScMMOMefC5all2QWlariBODzqolTzdzeHIVQQ==

Sello digital del SAT

1hzk3I5LHso7Wwzmswlic18LeOXz4D 2{HFXREmGXIMbLKACIgxsz2k Gz TWBMyTjapKsFWIdVex9oHTYQI3wI TagqFDhLPpXKSRIETL7pDVDISSxGmOVeVmRKERIADS QjF OMKY8mDEZBXY/MpT6

CAH7a95sNISaMIpLYWy/IkYVRWVKZSsCtuhUhtHkIF Te2aX8UoCwHwRABXLEaNKMILF6+Ye.JGljqaVOL T+1182 TAmO0L 1 EPSSaCO/xvigr7znZWENILMPKBHI+0ASXCywWWuo7oT TREKGBF ZtjdXy
IKge/MqGpA1JILOOgbITe0aZICD/Z 1Xus4KEOkmDyw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1/3D538267-ED2D-467F-AB85-6EIAGET 1D994|2022-06-

14T11:05:45]INT020124V62|r0y COVoyfmPJINWaBXfTVOxKADQyBIms8c/30J DueqdWY25k4EHDYKVPFIO+TS2ySRNSFhXo+6gMhOtoOR+JPrWRBIUIZKVLXNgSd0nZGpWDE/pHQUumO1 YsASVW2
pIM20qJuBXFawoROChDeQFI0GKetBICHZImMHEWDGzD/eCuldfeBao/EMp8P T YuZoSITPhNMLESLAKIKEBYVNZHXc2MVF 9B 3/ijeyY 1FxHBzFdiysU2Z TuhilnwUwlugtSg7vd WUBQONT 1LIx4bos




Starbucks Coffee Las Misiones
Exoedido en:
Blvd, Tiofilo Borunda No. 8651
Col. Partido Iglesias C.P. 32618
Col. Tuares Chihuahua

S020 ABRAHAM

Chi 1091 310911723 Gst G

Jun10'22 05:23PM

Or-ive Thru

1 AL Latte 89.00
Al Shot Espresso E
AL Leche Entera
AL S/Crema Bat E
AL POT-Calie Normal

1 AL Matcha Tea Frapp 80.00
AL L Entera F
AL C/Crema Batida
AL POT-Plano Normal

XRXXEXXXHNHN2TIY

Debito 159.00
Total $ 159.00
Pagada $ 158.00

Clento cincuenta y nueve pesas,
00/100 M.N

[.V.A INCLUIDO

===Conex1on a Internet===
Zona Infinitum Movil
Usuario:starbucks®infinitummovil
Contrasera: fizziol8
Puedes solicita~ tu factura
al realiza~ tupago o si o
prefieres, obtenla en el portal
Wi . alsea. com. mx
Activaciones v recargss de
Starhuckscard no son facturables
Tienes 30 dias naturales para
realiza- tu factura
===1at0s para Facturar====
Ticket : 310911723
Tienda : 38329
Fecha : 10-08-2022
REGIMEN FISCAL: N/A
Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.
RFC: CSI-020226-My4
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro Obregon
Ciudad de Mexico
Cadigo Postal 01040,
Centro de Atencion a Clientes
(01.800.288.08.88
tuopinion@starbucks. com.ms




ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Fechay Hora
2022-06-10T09:09:22

RFC: OIFE6G00911E66

Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 83195
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisiéon: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76
RFC: GEC981004RES Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 25~ Fereta de debdo
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o CONSUMO DEALIMENTOS 77777 90101501  E48 o 10000 862060 000 86.21
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 86.21 IVA Tasa 16.00 % trasladado 13.79
Subtotal: 86.21
CIEN Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 13.79
Total: 100.00

Sello Digital del CFDI
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Sello del SAT
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Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
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I..l E Version CFDI: 3.3 A L W : ;

& Version Timbre: 1.1

Folie Fiscal (UUID): 44b7acff-8114-4251-9e66-3b3c5fbb96ed fn
No. Certificado: 00001000000504100749 U g
No. Certificado del SAT ; 00001000000507247013

Fecha y Hora de Certificacién ; 2022-06-10T12:21:53

" Lugar de Expedicion: 32800 £ X i Blwy fhiey /bS’L
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Comprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: F809

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000507204115 23/06/2022 06:13:08 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
. 00001000000509846663 23/06/2022 07:13:08 p. m.

FOLIO FISCAL: 4021901C-6E79-4335-9D85-8BC3522EAQ8B

[EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: MARISCOS DE CIUDAD JUAREZ S DE RL DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MCJ201204QJ4 | RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales { USO CFDI:

G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 32505

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion

MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE  UNIDAD  CANT  NO.ID DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
90101501 He7-PZA 100 YABCOIXABC CONSUMO DE ALIMENTOS $336.11 $0.00 $336.11
' " IMPUESTOS TRASLADADOS 002-IVATasa8.00% $26.89
OBSERVACIONES: Folios: 20118
SUBTOTAL $336.11
002 - IVA Tasa 8.00 % $26.89
SON: TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $26.89
) SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT TOTAL : e
_CLAVESAT i 'DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
H87 Pieza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL S RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5
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[®] SELLO DIGITAL DEL CFDI
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SELLO DEL SAT
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI :FECTOS FISCALES AL PAGO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/ﬁ
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-352
BUENO POR: 2,100.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL CIEN CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SUBSECRETARIO ULISES FERNANDEZ A CD. JUAREZ
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARQ, JESSICA ANDREA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO PERIODO: 10-JUN-22 - 10-JUN-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: OPERADOR DE
' COMPUTADORA SIND.

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION ‘ IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999899-000-000-10440001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 750.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO: 20.00 | COMBUSTIBLE: 1,500.00 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO, TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 10-JUN-22 10-JUN-22 1 0 600,00 2,000.00 600.00 0.00 600.00

JUAREZ
TOTAL VIATICO: 600.00
/ TOTAL: 2,100.00

@ /}lzt/ A / o

REYIST, ENEFICIARIO (_:?Uﬂ&},
DOMINGUEZ HERNARBEZ, LAURA ROCIO VICTORMANUEL LOPEZPRIETO 3% o~
JEFA DE DEPARTAMENTO S (o) .
ADMINISTRATIVO ~
\‘1‘?"@, O'aR
OBSERVACIONES: “" ‘1/ "\"i“/‘/‘

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 209 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA =0
NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTROQ DE LA‘Q
DE ACREDITAR LA DERUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VI-2022-104-352

OFICIO DE COMISION

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
PUESTO: OPERADOR DE COMPUTADORA SIND.
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SUBSECRETARIO ULISES FERNANDEZ A CD. JUAREZ

Datos del vehiculo:
Num. Econoémico: Tipo vehiculo: OFICIAL

Modele: Placas:

Lugar: .

Periodo:

JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

10-JUN-22 - 10-JUN-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuzhua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacicnales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nom del comisionade bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): - 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-352

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-JUN-22 10-JUN-22 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-352

XXVIRPQO2

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLL® ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO

ESTATUS PROCESQ: RESERVADO

NO. EMPLEADO: 29257

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Traslado del Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial Mtro. Ulises Fernandez a Ciudad Judrez

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se trasladé sin ningtin percance al Subsecretario Mtro. Ulises Fernandez a Ciudad Juarez

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Traslado de personal a Ciudad Juarez para atender varias reuniones

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se traslado6 con éxito al Subsecretario Mtro. Ulises Fernandez a Ciudad Juarez

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 600.00

TOTAL 2,100.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
SAUZC 22205 10/06/22 | Combustibles y Servicios Lomas la Salle SA de CV $689.49
KVEI 66814 10/06/22 | Super's Rapiditos BIP BIP SA de CV $400.00
W 64176 10/06/22 Gasolinera el Navegante SA de CV $450.19
SNBID 60810 10/06/22 Cafe Sirena S de RL de CV $159.00
83195 10/06/22 Enrique Ortiz Fernandez $100.00
10/06/22 Restaurante Don Pitirijas $363.00

:$2,16168  |PORTE NO EROGADO:___ $0 TOTAL COMPROBADO:_$2,100.00
[‘?"
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DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO CTEOR MANUEL LOPZ PRIETO

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
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